2020年 6月 3日
各 位

会  社  名  日本フォームサービス株式会社
代表者の役職名  取締役社長      齋 藤 太 誉

（JASDAQ コード番号 ７８６９）
問 い 合 わ せ 先  取締役     土 肥 健 一

TEL ０３－３６３６－００１１

2020年 9月期第 2四半期決算短信開示日程の決定について

新型コロナウィルス感染症により、お亡くなりになられた方にお悔やみを申し上げますとともに、

ご体調を崩されている皆様に心よりお見舞い申し上げます。当社は、2020 年 9 月期第 2 四半期決算

短信(連結)の発表を新型コロナウィルス感染拡大の影響により延期としておりましたが、6月16日（火）

に開示することと致しましたので、お知らせいたします。

なお、2020 年 9 月期第 2 四半期報告書の提出日は 6月 17日（水）を予定しております。

以  上